お客さま各位

新型コロナウイルス感染症の感染に関する公表の終了について

 当金庫では、これまで役職員の新型コロナウイルス感染症の感染が判明

した場合、当金庫ホームページなどを通じて公表してきました。

先般、国の感染者数全体把握が見直されたことを受け、役職員の感染情

報の公表を終了させていただきます。ただし、発生店舗の業務継続に影響

がある等、広くお客さまに周知する必要がある場合は、即時ホームページ

および発生店舗への掲示にてお知らせさせていただきます。

なお、役職員の感染が判明した場合は、当該部署、店舗およびＡＴＭに

ついて消毒作業を実施した上、濃厚接触者に該当するお客さまには、個別

にお知らせいたします。

併せて、これまで公表し、職場復帰している者についての発表は、ホー

ムページ上から削除させていただきます。

今後とも、お客さまと役職員の安心および安全を最優先とし、関係機関

と適切に連携し、感染拡大防止に努めてまいります。何卒、ご理解とご協

力を賜りますよう、お願い申し上げます。

 2022 年 12月 1日

高山信用金庫

１．感染経路  同居家族の濃厚接触者

【お客さまのお問い合わせ先】
総務部 TEL 0577-32-2200 ※受付時間 9:00～17:00